通过 DIN ISO 9001 认证
手册
VTC / VIC本机显示器
带有集成式温度测量、模拟和数字输出
SW 07-12 及更高版本
2
SW-版本
主版本：V07.12

“警告”提供正确使用设备的非常重要的信息。如果不遵守“警告”，可能导致设备危险和
威胁用户的健康和生命安全。
1.3 订购代码和配件
1.3.1 订购代码
1.3.2 配件
订购代码               描述
CON.USB.WT 接口转换器 KEM接口转换为USB接口
根据请求提供 接头M12；713型
根据请求提供 电缆，8-引脚，黑色，5 m，带M12接头
Exi = 防爆版本 Ex i
Exn = Ex 3G，适用第 2 区
N= NAMUR 输出，无电流
P=推挽式输出
H=HART 接口
N=KEM 接口
U=USB 接口
K= 螺丝型端子
8=M12 接口，8 针
K=短时拾取
L=长时拾取
R=短时拾取，步进式
S=长时拾取，步进式
C = 长时拾取，HMC
VIC=电感式拾取
VTC=载波频率-拾取
入门指南
7
2 入门指南
2.1 开箱
请确认您已收到以下项目：
VTC/ VIC
本手册
2.2 操作器件
2.2.1 正面操作器件
图 1. 正面操作器件
1 = LED“S1”，如果控制输出处于激活状态，亮绿色
2= LED“S2”，如果回路电流超过 20 毫安，亮红色，
3=显示内容
4=按钮“P”，打开选定菜单和/或确认设置
5=按钮“RESET”，测量：复位批量计数器，设置：软键
6=按钮“DISPLAY”，测量：改变显示内容，设置：软键
7=按钮“INFO”，测量：打开信息菜单，设置：软键
8=螺丝，用于打开顶盖
入门指南
8
2.2.2 背面操作器件
图 2：操作器件侧视图
1= USB 接口（选件）
2= I/ O 连接器或电缆密封套
3=用于固定显示屏朝向的螺丝
4=传感器固定螺母
5=传感器端头，带有 M14 螺纹
入门指南
9
2.3 引脚分配
2.3.1 引脚分配连接器 – 8 引脚
1  + I（正压电源，2 和 3 线）
2  -I（电流输出，负压电源，2 线）
3  接地端子，3 线
4  频率输出
5  控制和通信输入 A
6  控制输入 B
7  +24V 电源，用于 4（PP）/n.c.（NAMUR）
8  保护接地
关于所有输入和输出的详细描述，参见章节 3.2。
2.3.2 引脚分配螺旋式端子
1  + I（正压电源，2 线和 3 线）
2  -I（电流输出，负压电源，2 线）
3  接地端子，3 线
4  频率输出
5  控制和通信输入 A
6  控制输入 B（NAMUR）
7  +24V 电源 4（PP）
关于所有输入和输出的详细描述，参见章节 3.2。
入门指南